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BOQ CONG THUONG

BQ CONG THUONG CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tw do - Hanh phiic

S8:33/2017/TT-BCT Ha N6i, ngay 28 théng 12 nim 2017

THONG TU
Sira ddi, bd sung mi s6 HS trong Danh muc ban hanh kém theo
Thong tu s6 29/2016/TT-BCT ngay 13 thang 12 nim 2016 ciia
B{ truémg Bd Cong Thuong quy dinh Danh myc sian phaim, hang héa
¢6 kha ning gy mit an toan thugc triach nhiém quén ly
cia B¢ Cong Thuong

Cdn cir Nghi dinh s6 98/2017/ND-CP ngay 18 thang 8 nam 2017 cua Chinh phi
quy dinh chirc ndng, nhiém vu, quyén han va co céu té chikc ciia Bo Cong Thuwong;

Cén cir Ludt Chat lirong san pham, hang héa ngay 21 thang 11 nam 2007,

Can cir Ludt Tiéu chudn va Quy chudn ky thudt ngay 29 thang 6 nam 2006;

Can cir Ludt An toan, vé sinh lao dong ngay 25 thang 6 nam 2015;

Can cir Nghi dinh s6 132/2008/ND-CP ngay 31 thang 12 nam 2008 cua
Chinh phu quy dinh chi tiét thi hanh mét so diéu cua Ludt Chat lrong san
pham, hang hoa;

Can cir Nghi dinh s6 127/2007/ND-CP ngay 01 thang 8 ndm 2007 cia Chinh phii
quy dinh chi tiét thi hanh mét sé diéu cia Ludt Tiéu chuan va Quy chudn ky thudt;

Cén cir Nghi dinh s6 44/2016/NP-CP ngay 15 thang 5 nim 2016 ciia Chinh phii
vé viéc quy dinh chi tiet mdt s diéu cua Ludt An toan, vé sinh lao dong vé hoat
dong kiém dinh k¥ thudt an toan lao dong, hudn luyén an toan, vé sinh lao dong va
quan trac moi truong lao dong,

Cén cir Thong tw 56 65/2017/TT-BTC ngay 27 thang 6 ndm 2017 cua Bé trudng

Bé Tai chinh vé viéc Ban hanh Danh muc hang hoa xuat khau, nhdp khéu Viét Nam
hai hoa trong khéi ASEAN (AHTN);

Theo dé nghi cua Vu trieomg Vu Khoa hoc va Céng nghé,
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Bé trueng Bo Cong Thirong ban hanh Théng tur svea doi, b6 sung ma sé HS trong
Danh muc ban hénh kém theo Thong e s6 29/2016/TT-BCT ngay 13 thang 12 nam 2016
ciia B¢ truong Bé Cong Thuong quy dinh Danh muc san pham, hang héa cé kha
néng gdy mat an toan thugc trdch nhiém quan Iy ctia B6 Cong Thuong.

Diéu 1. Sira ddi, bd sung mdt s6 ma HS cia cac sin pham hang héa trong
Danh muc sin phim, hang héa c¢6 kha niing giy mit an toan thudc trach
nhiém quan ly ctia B¢ Cong Thuwong

Céc ma s6 HS kém theo Danh muc san phdm, hang hoa c6 kha niang giy mat
an toan thudc trach nhi¢ém quan ly cua B¢ Cong Thuong dugc ban hanh kem theo
Théng tu nay thay thé mi s HS trong Danh muc san pham, hang héa c6 kha ning
gdy mat an toan thudc trach nhiém quan ly ciia B6 Cong Thuong ban hanh kém
theo Thong turr s6 29/2016/TT-BCT ngay 13 thang 12 nim 2016 cia B truéng Bo
Coéng Thuong.

Diéu 2. Hiéu lyc thi hanh

Théng tur nay ¢6 hidu luc ké tir ngay 01 thang 01 nam 2018./.

BO TRUONG

Tran Tudn Anh
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PHU LUC
Danh muc sin pham, hang héa c6 kha ning giy mét an toan

thudc trach nhiém quéan ly ciia B Cong Thuong
(Ban hanh kém theo Thong tw s6 33/2017/TT-BCT ngay 28 thang 12 nim 2017)

Tén san phim, Niksh 1R San phim ik of are
hang héa £0.1 cu thé theo %> .
STT R theo Théng R theo Théng | Ghichia
Thong tuw £ Thong tw £
£ (D) tu s0 65 £ o) tr so 29

s0 65 s0 29
(1) (2) ) (4) (3) (6)
A | Cic sin phim kiém tra truéc khi théng quan

I |Hoba chit, vit li¢u no cong nghiép
1 Tién chit thuéc né (Cac hdn hop chat c6 ham lugng tién chit thudc nd Iém hon
45%) theo Nghi dinh sé 39/2009/ND-CP"
Amoni nitrat
(NH4NO;) dang
tinh thé dung dé
o , san xuédt thudc
Amoni nitrat, ¢o nd nhii frong
1.1 |hoic khéng & trong| 3102.30.00 : —— 3102.30.00
dung dich nude Amoni nitrat
(NH4NOs) dang
hat xop dung dé
san xuét thudc nd
ANFO
B |Cic san pham, hang hoéa kiém tra sau thong quan
2 | Vit liéu né céng nghiép thuc hién theo Nghi dinh s6 39/2009/ND-CP
Thuéc né nhi
twong dung cho
mo ham 10, cong
inh ngam khong
¢6 khi va bui nd
' , ‘ Thuéc n6é amonit
2 | Dimoc: 00; O, QI e iy gy |ADIRD 3602.00.00
che, trir bt no day Thuéc né loai

khac (Theo danh
muc tat Muc I -
Phu luc 1 ban
hanh kém theo
Thong tr  so
452013/TT-BCT)




CONG BAO/S6 223 + 224/Ngay 29-01-2018 65
Tén sin pham, o, San phim p
STT hang héa IR 5 [_-IS cu thé theo k50 }.ls .
Théng tu theo T;hong Théng tir theo "l;hong Ghi chu
- tur 50 65 X ) tu so 29
s0 65 s0 29
(1) (2) (3) (4) 3) (6)
Céc loai kip nd
Day chdy chim bén ki SRS hong
. 2 .z cong nghiép
2.2 |[thanh pham; kip né| 3603.00.10 ———————F——=—1 3603.00.10
p— Kip né dot s6 8
ding trong cong
nghiép
2.3 | Day chaycham 3603,00,20 | DY chay cham| 5004 56 50
cong nghiép
Diy nd chiu
nudc dung trong
2.4 | Loai khic 3603.00.90 [RENEMCR | 3403 00.90
Moi né ding cho
thubc nd cong
nghiép
Il |May, thiét bj dic thu cong nghi¢p
Puong ong dan
hoi va nudc
nong cép I, II
c6 duong kinh
Ong din chiu dp ngoai tir 51 mm
lwc cao co kha tro 1én; céc
1 |ndng chiu dp lwc| 7304.39.20 [duong éng dan | 7304.39.20
khong nhé hon cap III, IV ¢6
42.000 psi dudng kinh
ngoai tor 76 mm
tré lén su dung
trong cong
nghiép
Cot chong thiy
Thiét bi ding cho luc don, Gia
gian  gido, van khung di dong
2 |khuén, vat chéng| 7308.40.10 |va dan chdng tu | 7308.40.10

hodc cft tru chong
ham lo

hanh cdu tao tir
cac cQt chong
thuy luc don su
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Tén sin phim, o Sén pham o
hang héa Ma sd HS ciiehe tice Mai so HS ]
STT . theo Thong i theo Thong | Ghi chid
Thong tw p Théng tu X
£ . e(l) tw so 65 £ 2o tur s0 29
s0 65 s0 29
(1) (2) (3) (4) ) (6)
dung trong viéc
chong gitr 1o
7308.40.90 trong khai théc 7308.40.90
ham 1o
Binh chiu ap luc
7309.00.11 |co két cau khong | 7309.00.11
lip twén chc
phuong tién giao
Cic logi binh chira| 7309.00.19 | thong van tai, ap | 7309.00.19
3 |ding d&é chita moi sudt lam  viée
logi vit li¢u dinh m
e 7309.00.91 |hon of—ffc bar | 7309-00.91
(khong ké ap sudt
7309.00.99 thuy (nh) ding | 7309.00.99
trong cong nghiép
4 | Cdc logi thing chira khi nén hogc khi héa long, bing sit hodc
thép dang hinh tru bang thép dic lién
Loai khac, c6 dung
% tich khong qua 7,3 lit 1100
Loai khac, ¢6 dung 7311.00.93
4.2 gch“tren ?',3 lit nhung| 7311.00.92 Chai chita LPG
udi 30 lit
Loai khac, cé dung
4.3 |tich tir 30 lit & 1én| 7311.00.94 7311.00.94
nhung dudi 110 lit
Noi dung Tiéu
chuan/Quy
chuan 4p dung
thay d6i nhu
Bon chia LPG sau:
c6 két cAu khong - Bo tiéu chun
4.4 |Loai khéc 7311.00.99 |lip tén  cac| 7311.00.99 |TCVN 8615-
phuong tién giao 1:2010 va
thong van tai TCVN 8615-
2:2010.
- B6 sung
TCVN

6486:2010
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STT

Tén sin phim,
hang héa
Thong tw
s6 65

Mi sb HS
theo Thong
tu s6 65

San phim
cu thé theo
Thong tw

5629

Mai sé HS

theo Thong

tw s6 29

Ghi cha

(1)

(2)

3)

(4)

(5)

(6)

Nbi hoi nwdc qud nhiét tao ra hoi

nwoc hodc tao ra hoi nwoc khac

3.1

No6i hoi dang éng
nudc vdi cong suat
hoi nudc trén 45
tan/gior

8402.11.10

8402.11.20

a2

Nbi hoi dang rﬁng
nudc voi cong suat
hoi nu¢e khong qua
45 tan/gio

8402.12.11

8402.12.19

8402.12.21

8402.12.29

33

No6i hoi tao ra hoi
khac, ké ca loai noi
hoi kiéu lai ghép

8402.19.11

84.02.19.19

8402.19.21

8402.19.29

Nbi hoi co két
cdu khong lap
trén cac phuong
tién giao thong
van tai, ap suat
lam viéc dinh
mirc cua hoi
trén 0,7 bar
dung trong céng
nghiép

8402.11.10

8402.11.20

8402.12.11

8402.12.19

8402.12.21

8402.12.29

8402.19.11

8402.19.19

8402.19.21

8402.19.29

5.4

Noi hoi nuée qua
nhiét

8402.20.10

8402.20.20

NGi hoi nha méay
dién

8402.20.10

8402.20.20

Noi dung
Tiéu chuan/
Quy chuin
ap dung: bd
sung cic tiéu
chuan TCVN
7704:2007

va TCVN
6008:2010

Néi hoi nuwéc sudi
trung tam trie cdc
logi thugc nhom
84.02

8403.10.00

N6i dun nuée
nong c6 nhiét
d6 méi chét trén
115°C dung trong
cong nghiép

8403.10.00

Noi dung
Tiéu chuan/
Quy chuén 4p
dl,mg: bo tiéu
chuan TCVN
7704:2007

Toi ngang; toi doc
logi chay bang dong
co dién

8425.31.00

Toi, truc tai ¢co
tai trong tu
10.000 N tré
Ién va gbéc nang
tir 25° dén 90°
dung trong cong

nghiép

8425.31.00

Noi dung
Tiéu chuan/
Quy chufn]
ap dung: bd
sung QCVN
02:2016/BCT
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Tén ‘s:'in phim, & 56 HS San I:hﬁm Ma sé HS
STT hanﬁg has theo Thong v tl:e cheo theo Thong | Ghichu
:2{:;;(8, )m tw s6 65 :.;lg;g‘m tur s6 29
(1) (2) (3) (4) (3) (6)
8479.89.39 | Tram nap LPG
ch I, Xe b0
8 ﬁ‘::-"k:jc”‘ié’ bi cor| 8479.89.40 xeoﬁil:l, o 8479.89.30
alt i Tram cip LPG
8479.89.40
8501.10.29 8501.10.29
8501.10.49 8501.10.49
8501.10.59 8501.10.59
8501.10.99 8501.10.99
8501.20.19 8501.20.19
8501.20.29 8501.20.29
8501.31.40 8501.31.40
8501.32.22 8501.32.12
o | Dng co dién 8501.32.32 Pong co  dién 8501.32.92
8501.33.00 |phongnd 8501.33.00
8501.34.00 | 8501.34.00
8501.40.19 8501.40.19
8501.40.29 8501.40.29
8501.51.19 8501.51.19
8501.52.19 8501.52.19
8501.52.29 8501.52.29
8501.52.39 8501.52.39
8501.53.00 8501.53.00
8502.11.00 8502.11.00
8502.12.10 8502.12.10
10 | Mdy phdt dign 8502.12.20 | Jone o dien 12,20
phong no
8502.13.20 8502.13.10
8502.13.90 8502.13.90
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Tén sin phim, Rk o i Sin pham M 86 HS
hang hoa wigh cu thé theo vl e
STT A theo Thong % theo Théng | Ghi chu
Théng tu £ Thong tw )
£ o) tu s0 65 £ tu so 29
s0 65 s0 29
(1) (2) 3) 4) (3) (6)
8502.20.10 8502.20.10
8502.20.20 8502.20.20
8502.20.30 8502.20.30
8502.20.42 8502.20.41
8502.20.49 8502.20.49
8502.39.10 8502.39.10
8502.39.20 8502.39.20
8502.39.32 8502.39.31
8502.39.39 8502.39.39
8504.33.11
8504.34.11
8504.34.14
8504.34.22 9817.30.10
8504.34.25
8504.33.19
May bién dp phong| 8504.34.12 .
11 |75 SR AP phong My bién 4p phong
no 8504.34.13 | .
no
8504.34.15
£04.34.10 9817.30.90
8504.34.23
8504.34.24
8504.34.26
8504.34.29
Mdy bién dbi tinh Bién tan phc
12 |7y oren GOV BRRY es04.40.90 | 0" 4T PRONBIgs04.40.90

di¢n

no
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STT

Tén sian phim,
hang héa
Thong tuw
s6 65

Mis6 HS
theo Thong
twr s6 65

San pham
cu thé theo
Thong tw

s6 29

Mi s6 HS
theo Thong
tw s6 29

Ghi chi

(1)

(2)

3)

(4)

()

(6)

13

Thiét bi thong tin

13.1

Bo dién thoai, ké ca
dién thoai cho mang
di dong té bao hoic
mang khong day
khac

8517.11.00

8517.12.00

8517.18.00

13.2

Thiét bi tram gé‘vc

8517.61.00

Thiét bi thong tin

13.3

Thiét bi mang noi
bd khong day

8517.62.51

phong nd (Pién
thoai, May dam
thoai, Coi dién,

13.4

Thiét bi bao hiéu
bing am thanh hodc
hinh anh

8531.10.20

chudng dién)

8531.10.30

8531.10.90

8531.80.10

8517.11.00

8517.12.00

8517.18.00

8517.61.00

8517.62.51

8531.10.20

8531.10.30

8531.10.90

8531.80.11

8531.80.19

14

Thiét bj di¢n dé dong ngdt mach h

ay bdo vé mach dién

14.1

Bo ngét mach tur
dong, dung cho dién
ap trén 1.000 V

8535.21.10

8535.21.20

8535.21.90

8535.29.10

8535.29.90

Thiét bi phin
phoi, déng cat

14.2

C:?u} dao cach ly va
thiét bi déng - ngit
dién, dung cho dién
ap tir 66 kV tro 1én

8535.30.20

phong né (Khéi
dong tir, Khoi
dong mén},
Atomat, May cat

14.3

Bo ngit mach tu
dong, ding cho dién
ap khong qua 1.000 V

8536.20.11

dién ty dong, Ro le

8536.20.12

dong dién do)

8536.20.19

14.4

Thiét bi bao vé
mach dién khac,
dung cho dién ap
khong qua 1.000 V

8536.30.90

8535.21.10

8535.21.90

8535.29.00

8535.30.20

8536.20.11

8536.20.12

8536.20.19

8536.30.90
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Tén sian phim,

San phim

Mai s6 HS 2 Mai s HS
hang héa
STT by theo Thong | W thetheo | o Thong| Ghicha
Thong tw Thong tw X
£ -oll) tw s 65 @) tw 50 29
s0 65 s0 29
(1) (2) (3) (4) (3) (6)
8536.41.10 8536.41.10
8536.41.20 8536.41.20
Ro le dung cho dién
145 | hong aud 60V | B536:41.30 8536.41.30
8536.41.40 8536.41.40
8536.41.90 8536.41.90
, 8536.49.10 8536.49.10
14.6 |Ro le loai khac
8536.49.90 8536.49.90
15 | Thiét bi diéu khién phong no
15,1 |Thict bi dong nglt) 0.0 5, o 8536.50.99
mach dién khac
8537.10.11 | ... .. .. |8537.10.11
Thiéet bi diéu
‘ i 8537.10.19 khién phong néd 8537.10.19
55 B}?“g;fl?“ k,l“"“k;‘{mg 8537.10.92 | (Bang diéu khién, | 8537.10.92
.2 |cho dién ap khéng Hép niit nhén
qui 1,000 V 8537.10.99 |Hop ) |8537.10.99
8537.20.21 8537.20.21
8537.20.29 8537.10.29
’ ok P
16 |Mayvathietbidien| oo ) 50 00 | Maynémindien | 8543.70.90
¢0 chire ning riéng
8544.20.11 8544.20.11
8544.20.19 8544.20.19
8544.20.21 8544.20.21
8544.20.29 8544.20.29
8544.20.31 | 8544.20.31
17 | Day dién, cap di¢n | 8544.20.39 Egl’ dién phong[ g544 20.39
8544.42.94
8544.42.95 8544.42.91
8544.42.96
8544.42.97
8544.42.92

8544.42.98
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Tén san pham, . San phim .
- Ma so HS z Mai so HS
hang hoa 4 cu thé theo & &, 2
STT theo Thong n theo Thong | Ghichu
Thong twr ) Théng tu )
£ e(l) tu so 65 £ Aa(2) twr so 29
$0 65 s0 29
(1) 2) 3) 4 & (6)
8544.42.99 8544.42.99
8544.49.22 8544.49.22
8544.49.23 8544.49.23
8544.49.29 8544.49.29
8544.49 .41 8544.49.41
8544.49.49 8544.49.49
8544.60.11 8544.60.11
8544.60.19 8544.60.19
8544.60.21 8544.60.21
8544.60.29 8544.60.29
18 |B$ dén chimm va| 9405.10.91 |Peén chiéu sang| 9405.10.30
den dign twong
khide 9405.10.99 9405.10.90
9405.40.20 9405.40.20
9405.40.40 9405.40.40
9405.40.60 9405.40.60
9405.40.99 9405.40.99
9405.60.90 9405.60.90

Cac van ban tham chiéu:

' Théng tw s6 65/2017/TT-BTC ngay 27 thing 6 nam 2017 ciia Bé truéng Bé Tai chinh Ban
hanh Danh muc hang hoa xudat khdu, nhap khdu Viét Nam

> Théng tw s6 29/2016/TT-BCT ngay 13 thang 12 nam 2016 cua B¢ truong B Cong Thuong swa
dasi, bé sung mot sé diéu ciia Thong tw s6 41/2015/TT-BCT ngay 24 thang 11 nim 2015 cia Bo
truong Bo Cong Thuong quy dinh Danh muc san pham, hang héa c6 kha nang gdy mat an toan
thuéc trach nhiém quan Iy cia B¢ Cong Thuong,

* Nghi dinh 56 39/2009/ND-CP ngay 23 thang 4 niam 2009 ctia Chinh phii vé vt liéu né cong nghiép;



